
 

              

 

                                
 

 R E P U B L I K A  H R V A T S K A 

 ŠIBENSKO-KNINSKA ŽUPANIJA 

 Upravni odjel za opću upravu, 

           imovinsko-pravne i zajedničke poslove 

KLASA:   UP/I-943-05/21-01/44  

URBROJ: 2182/1-19/3-21-2 

Šibenik, 18.listopada 2021. 

 

 

                       J A V N I P  O  Z  I  V   

 
vlasnicima i posjednicima zemljišta o  suglasnosti  s jednim od  

 predloženih procjenitelja   ili  prijedlogu  drugih  procjenitelja 

 u postupku osiguranja dokaza o stanju i vrijednosti nekretnina 

 predviđenih za nepotpuno izvlaštenje u svrhu izgradnje 

            elektroenergetskog objekta Priključni  10(20) kV kabel za  

            VTS 10(20)/0,4 kV „RAJČIĆI“ (NOVA)  u k.o.Dubravice          

 

  

                    HEP-ODS  d.o.o., Zagreb, OIB: 46830600751, Elektra Šibenik, Ulica 

Ante Šupuka 1, Šibenik, zastupana po direktoru Emilu Živković, dipl.ing. podnijela je 

dana 08.listopada 2021. godine kod ovog Odjela zahtjev za osiguranje dokaza o stanju 

i vrijednosti nekretnina na kojima je predviđena izgradnja elektroenergetskog objekta          
Priključni 10(20) kV kabel za VTS10(20)/0,4 kV „RAJČIĆI“ (NOVA)  u 

k.o.Dubravice.          

                     Uz prijedlogu za osiguranje dokaza o stanju i vrijednosti nekretnina 

sukladno članku 26. Zakona o izvlaštenju i određivanju naknade ("Narodne novine", 

broj 74/14., 69/17. i 98/19.) podnositelj zahtjeva HEP-ODS  d.o.o., Zagreb, Elektra 

Šibenik priložio je pravomoćnu lokacijsku dozvolu KLASA:UP/I-350-05/20-

01/000044, URBROJ:2182/1-16-20-0006 od 22.prosinca 2020. godine, koja je postala 

pravomoćna 16.01.2021. godine i Geodetski elaborat od 15.rujna 2021. godine, te 

predložio da se u predmetnom postupku kao vještaci odrede: 

 

za građevinsko zemljište i građevinske kulture 

-Damir Alfier, dipl.ing.građevine, Bože Peričića 30, Šibenik 

-Jere Ninić, Kornatska 24, Šibenik 

-Dijana Huljev, Jerka Machieda 14, Šibenik 

za poljoprivredno zemljište i poljoprivredne kulture 

-Anka Verović, dipl.ong.agronomije, Nova ulica 7/13, Šibenik, 

-Mile Gojanović, dipl.ing.agr., Daska 63, Šibenik, 

-Gordana Kožarić Silov, dipl.ing.agronomije, Put kroz Meterize 46, Šibenik  
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sudski vještaci za geodeziju 

-GEO FORMA d.o.o., Obala Ive Juričev Cote 27, Vodice 

-Gromatic KR d.o.o. podružnica Šibenik, Kralja Zvonimira 18, Šibenik 

-GEODETSKA MJERENJA d.o.o., Ante Starčevića 7, Šibenik. 

 

  Stavkom 1. članka 27. Zakona o izvlaštenju i određivanju naknade 

propisano je da će nadležno tijelo najkasnije u roku 8 dana od dana zaprimanja 

urednog prijedloga za osiguranje dokaza o stanju i vrijednosti nekretnine pozvati 

vlasnika nekretnine odnosno posjednika nekretnine da se u roku 8 dana suglasi s 

jednim od predloženih procjenitelja ili predloži do tri procjenitelja odgovarajuće 

struke, a s obzirom na karakteristike nekretnine za koju se procjena obavlja, dok je 

stavkom 2. istog članka propisano da ako vlasnik nekretnine odnosno posjednik 

nekretnine u utvrđenom roku ne izabere ni jednog predloženog procjenitelja ili ne 

predloži procjenitelja, smatrat će se da je suglasan da se osiguranje dokaza o stanju i 

vrijednosti nekretnine povjeri bilo kojem od predloženih procjenitelja.   

U prijedlogu za osiguranje dokaza o stanju i vrijednosti nekretnina podnositelj 

zahtjeva nije naveo adrese svi zemljišnoknjižnih vlasnika i posjednika, niti su iste 

navedene u zemljišnim i katastarskim knjigama, a niti su poznate ovom tijelu.     

Ovo tijelo je s obzirom da predlagatelj nije dostavio adrese svih 

upisanih zemljišnoknjižnih vlasnika i posjednika, a niti ovo tijelo ima saznanja o 

istima primjenom članka 95.Zakona o općem upravnom postupku odredilo da će se 

ovaj poziv osobama nepoznatog prebivališta - adresa sukladno odredbama članka 

95.Zakona o općem upravnom postupku objaviti na oglasnoj ploči i internetskoj 

stranici Šibensko-kninske županije, te Oglasnoj ploči grada Skradina, a 

zemljišnoknjižnim vlasnicima i posjednicima poznatih adresa ovaj poziv će se 

dostaviti putem pošte.   

Sukladno svemu gore navedenom pozivaju se svi vlasnici i posjednici 

niže navedenih nekretnina za koje je podnesen prijedlog za osiguranje dokaza da  u 

roku 8 dana od dana primitka ovog poziva odnosno 8 dana od dana objave ovog 

poziva izaberu jednog od predloženih vještaka ili predlože drugog vještaka – 

procjenitelja, te o istom izvijete ovo tijelo (pozivom na gornju klasu, putem pošte ili 

na e-mail: ljubica.draca@skz.hr),  u protivnom ovo tijelo će po službenoj dužnosti 

odrediti jednog od predloženih vještaka poljoprivredne struke i jednog od predloženih 

vještaka građevinske struke.                 

  Prijedlog za osiguranje dokaza o stanju i vrijednosti nekretnina odnosi 

se na niže navedene nekretnine i to na: 

 

-dio čest.zem.352/4 z.u.1481 k.o.Dubravice, površine nepotpunog izvlaštenja 

(podzemni kabel) 53 m2, š=1,00 m, d=53,38 m, uknjiženog prava vlasništva Grad 

Skradin za 3089/8566, Beneta Ivan za 5477/8566, OIB:11884988711, A.B.Šimića 6, 

Split,, upisanog prava posjeda u katastarskim knjigama u PL 211 na ime Državna 

imovina, Općina Skradin, Trg Male Gospe 3, Skradin, 

 

-dio čest.zem.355/6 z.u.529 k.o.Dubravice, površine površine nepotpunog izvlaštenja 

(podzemni kabel)  22 m2, š=1,00 m, d=21,67 m, uknjiženog prava vlasništva, 

Grozdanić mal.Kata Antina za 1/6, Grozdanić mal.Ika Antina za 1/6, Grozdanić 

Marija p.Ivana za 1/30, Grozdanić mal.Mate p.Ivana za 1/30, Grozdanić Pera ž.Tome 

za 1/20, Rajčić Kata ž.Jakova za 1/20, Palinić Ika ž.Bože za 1/20, Grozdanić Ivan 

pok.Ante za 3/480, Grozdanić Ana pok.Ante za 3/480, Grozdanić mal.Ivan pok.Ante 

mailto:ljubica.draca@skz.hr
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za 5/1920, Grozdanić mal.Josip pok.Ante za 5/1920, Grozdanić mal.Ana pok.Ante za 

2/1920, Rajčić Kata Jakova za 3/20+3/20, Grozdanić Ana ud.Miće za 1/20, Grozdanić 

Josip pok.Jure za 4/180, Grozdanić Ivan pok.Jure za 1/180, Grozdanić Antica ud.Jure 

za 1/180, Grozdanić Anka ud.Ivana za 1/480, Put Pudarice 13 F, Zadar, Grozdanić 

Željko pok.Ivana za 1/480, Dubravice Laći br.1, Skradin, Grozdanić Jadranka za 

5/480, OIB:33115031907, Creska 36, Poreč, upisanog prava posjeda u 

katastarskim knjigama u PL 55 na ime Beneta Pavao p.Frane „Kovač“, Dubravice, 

 

-dio čest.zem.355/5 z.u.846 k.o.Dubravice, površine površine nepotpunog izvlaštenja  

(podzemni kabel)  7 m2, š= 1,00 m, d= 7,14 m, uknjiženog prava vlasništva, Šišak 

Mate pok.Nike-Težaka za 1/1, Dubravice, upisanog prava posjeda u katastarskim 

knjigama u PL 132 na ime Laća Ana pok.Šime, Kanada i Laća Ivan pok.Šime, 

Kanada, 

 

-dio čest.zem.355/4 z.u.543 k.o.Dubravice, površine površine nepotpunog izvlaštenja  

(podzemni kabel)  8 m2, š=1,00 m, d=7,66 m, uknjiženog prava vlasništva Skorić 

mal.Tome pok.Nikole za 15/48, Skorić mal.Šime pok.Nikole za 3/48, Skorić 

mal.Maša pok.Nikole za 3/48, Skorić mal.Luca pok.Nikole za 3/48, Skorić mal.Kata 

pok.Miška za 4/48, Milovac Kata Stanka za 1/48, Dubravice, Milović Obrad 

pok.Stanka za 3/8+57/192, , Skočić Stana ž.Damjana za 1/8+19/192, upisanog prava 

posjeda u katastarskim knjigama u PL 48 na ime Banić Ivan p.Jakova, Prispo 52, 

Dubravice. 

Pozivaju se svi vlasnici nekretnina koji ne prebivaju na području Republike Hrvatske 

da sukladno odredbama Zakona o općem upravnom postupku u roku od 8 dana po 

objavi ovog poziva odrede osobu na području Republike Hrvatske koja će ih zastupati 

u predmetnom postupku osiguranja dokaza i  izvlaštenja zemljišta u protivnom po 

službenoj dužnosti odredit će im se privremeni zastupnik. 

  Za sve informacije u svezi predmetnog postupka možete se obratiti 

putem telefona na broj: 022-460-774 ili 022-460-775 voditeljici postupka Ljubici 

Drača. 

 

          VODITELJICA   ODSJEKA 

          ZA IMOVINSKO-PRAVNE POSLOVE  

                                                                             Ljubica Drača, dipl.iur.  

 

DOSTAVITI:   

HEP-ODS  d.o.o., Zagreb, Elektra Šibenik, Ulica Ante Šupuka 1, Šibenik, Grad 

Skradin Trg Male Gospe 3, Skradin, Beneta Ivan, A.B.Šimića 6, Split, Grozdanić 

mal.Kata Antina, Grozdanić mal.Ika Antina, Grozdanić Marija p.Ivana, Grozdanić 

mal.Mate p.Ivana, Grozdanić Pera ž.Tome, Rajčić Kata ž.Jakova, Palinić Ika ž.Bože, 

Grozdanić Ivan pok.Ante, Grozdanić Ana pok.Ante, Grozdanić mal.Ivan pok.Ante, 

Grozdanić mal.Josip pok.Ante, Grozdanić mal.Ana pok.Ante, Rajčić Kata Jakova, 

Grozdanić Ana ud.Miće, Grozdanić Josip pok.Jure, Grozdanić Ivan pok.Jure, 

Grozdanić Antica ud.Jure, Grozdanić Anka ud.Ivana, Put Pudarice 13 F, Zadar, 

Grozdanić Željko pok.Ivana, Dubravice Laći br.1, Skradin, Grozdanić Jadranka, 

Creska 36, Poreč, Beneta Pavao p.Frane „Kovač“, Dubravice, Šišak Mate pok.Nike-

Težaka, Dubravice, Laća Ana pok.Šime, Kanada, Laća Ivan pok.Šime, Kanada, Skorić 

mal.Tome pok.Nikole, Skorić mal.Šime pok.Nikole, Skorić mal.Maša pok.Nikole, 

Skorić mal.Luca pok.Nikole, Skorić mal.Kata pok.Miška, Milovac Kata Stanka, 
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Dubravice, Milović Obrad pok.Stanka, Skočić Stana ž.Damjana, Banić Ivan 

p.Jakova, Prispo 52, Dubravice, Oglasna ploča, ovdje, Ovaj Odjel, Pismohrana. 

  

  


